
Postos 
CALI 

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
Jaguaruana — CE 
REF.: Pregão Eletrônico N° 2023.09.20.01-PERP 
Razão Social: Diniz e Diniz Ltda CNPJ: 01.432.174/0001-96 
Endereço: Av. Simão de Góis, N° 1365 CEP: 62.823-000 
Telefone: (88) 9 9947-1620 E-mail: financeiro@postoscali.com 
Banco do Brasil Agência: 3515-7 Conta Corrente: 74222-8 

IDENTIFICAÇÃO DO REPRESENTANTE LEGALJPROCURADOR 
Nome: Maria Eliete Batista da Silva 
CPF: 003.870.573-74 
Endereço: Av. Doutor Antônio da rocha Freitas, N° 1395 
Telefone: (88) 9 9912-9748 
E-mail: elietebatistasilva@hotmailcom 

PROPOSTA DE PREÇOS 

Atraves do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n° 10.520, de 03 de Setembro de 2002. Lei n° 8.666/93 
e suas posteriores alterações e, às clausulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada. 

LOTE 

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANTIDADE UNIDADE MARCA 
VALOR 
UNIT. 

[- VALOR 
TOTAL 

01 GASOLINA COMUM 387.000 LITRO 
PETRO
BRAS R$6,49 R$2.511.630, 

00 

02 DIESEL sio 1. 141.750 LITRO 
PETRO 
BRAS 

R$6,39 

11 

R$7.295.782, 
50 

VALOR DA PROPOSTA 
Valor Global: R$ 9.807.412,50 (Nove milhões oitocentos e sete mil quatrocentos e doze reais e cinquenta 
centavos). 

FORNECIMENTO DOS PRODUTOS 
Inicio do fornecimento dos produtos: Conforme definido no Edital do Pregão Eletrônico N°2023.09.20.01 PERP 

VALIDADE DA PROPOSTA 
Prazo de validade: 60 (sessenta) a partir da data de sua apresentação. 

COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS 
Nos preços propostos acima estão incluidas todas as despesas, frete, tributos e demais encargos de qualquer 
natureza incidentes sobre o objeto do pregão. 

DECLARAÇÃO 
Esta empresa declara estar ciente de que a apresentação da presente proposta implica na plena aceitação das 
condições estabelecidas no Edital do Pregão Eletrônico N°2023.09.20.01 PERP e seus anexos. 

JAGUARUANA-CE, 23 de Outubro de 2023. 
ON &DI IZ LTDA 

0001-98 
-C 

DINIZ INIZ LTDA 
CNPJ. 01 432 174/0001-96 
Marla Ellele Batista da Silva 

CPF: 003 870 573-74 
GERENTE ADMINISTRATIVO 

CNPJ: 01.432.174/0001-96 E CGF: 06.979.598-3 
AV. SIMAO DE GOIS, N°1365 — CENTRO — JAGUARUANA, CE 

TELEFONE: (85) 99947-1620 


